Совет по профориентации и подготовке кадров

 при администрации Пудожского муниципального района
Протокол № 1
г. Пудож                                                                                03.03.2021 г.

Присутствовали:

Председатель Совета – Тодераш О.В., заместитель главы - руководитель управления по образованию и социально-культурной политике администрации Пудожского муниципального района.
Секретарь Совета – Кабышева А.К., ведущий профконсультант агентства занятости Пудожского муниципального района.

Участники:
-  Красная В.А., главный специалист управления по образованию и социально-культурной политике администрации Пудожского муниципального района;

- Алехванович Г.А., директор МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Пудож РК.

- Коновалова С.А., представитель МКОУ СОШ №3 г. Пудож.
- Лукина А.А., представитель МКОУ ООШ №2 г. Пудож.

Повестка дня:

1. Утвердить план работы Совета по профориентации и подготовке кадров на 2021 год.

1. Слушали: -) Кабышева А.К. - ознакомление с проектом плана работы Совета по профориентации и подготовке кадров на 2021 год.
                      -) члены Совета - обсуждение плана работы на 2021 год.
Решили: утвердить план работы Совета по профориентации и подготовке кадров на 2021 год.
Председатель Совета                                                                          О.В. Тодераш
Исполнитель:  Кабышева Анастасия Константиновна
тел.: (81452) 5-18-85